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R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 JEAN-PHILIPPE DUCHESNE 6.0 580 21 9 0 30 34420 35809 1283 1357 3728 3951 1136 6
2 JACQUES SERGERIE 2.0 520 19 11 0 30 31015 36319 1172 1378 3319 3911 1007 122
3 NOEL LADOUCEUR 2.0 48.0 19 11 0 30 35973 36021 1375 1375 3911 3911 1136 6
4 FRANCOIS BENSON 6.0 48.0 18 12 0 30 30176 35180 1204 1397 3423 3938 995 133
5 LOUISE CHARLEBOIS 0.0 48.0 17 13 0 30 31478 34958 1173 1311 3394 3856 1059 75
6 LUCIEN BISSONETTE 8.0 420 17 13 0 30 34344 35526 1400 1428 3686 3770 1143 0
7 LUCIE RIVEST 6.0 420 16 14 0 30 27450 35319 1035 1374 2991 4006 915 205
8 PIERRE-ANDRE LONGTIN 6.0 40.0 15 15 0 30 34325 35474 1321 1326 3760 3775 1137 5
9 PAUL DESROSIERS 4.0 39.0 14 15 1 30 33467 35915 1301 1398 3542 3873 1109 30
10 REJEANNE DORE 2.0 370 15 14 1 30 28987 35074 1115 1300 3126 3800 973 153
11 BENOIT BOLDUC 4.0 36.0 12 18 0 30 32257 35320 1207 1354 3510 3724 1073 63
12 HUGUETTE LEBLANC 6.0 30,0 11 19 0 30 29119 34990 1049 1274 3101 3723 969 156
13 NORMAND BISSON 2.0 220 8 22 0 30 33550 35002 1294 1318 3453 3700 1090 47
14 GUY MICHAUD 2.0 180 7 23 0 30 30603 35304 1142 1371 3331 4018 1018 112
Meneurs de la Saison chez les Femmes
Plus Haute Moy Plus Haut Triple Plus Haut Simple
Division Inconnu Division Inconnu Division Inconnu

Nom Joueur Moy Nom Joueur HT Nom Joueur HS

Pauline Pare 210 Pauline Pare 731 Therese Venne 297

Francoise Besner 206 Therese Venne 730 Irene Blanchet 279

Pierret Ladouceur 202 Lucie Rivest 716 Nicole Lavoie 279

Irene Blanchet 197 Pierret Ladouceur 680 Jocelyne Gagnon 269

Therese Venne 195 Charlotte Perron 674 Lucie Rivest 268

Meneurs de la Saison chez les Hommes
Plus Haute Moy Plus Haut Triple Plus Haut Simple
Division Inconnu Division Inconnu Division Inconnu

Nom Joueur Moy Nom Joueur HT Nom Joueur HS

Michel Vigneault 219 Robert Beaumont 826 Normand Bisson 300

Sylvere Leblanc 217 Alain Lafrance 793 Robert Beaumont 300

Alain Lafrance 215 Benoit Bolduc 755 Alain Lafrance 300

Benoit Bolduc 214 Noel Ladouceur 751 Jean-Philippe Duchesne 299

Robert Beaumont 214 Michel Vigneault 745 Sylvere Leblanc 290
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Meneurs de la Semaine #10

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Page :

Haut Triple / Moyenne

290 Sylvere Leblanc

279 Alain Lafrance
267 Claude Fortin

261 Jean-Philippe Duchesne
256 Teddy Krakenberg

Partie

720 Alain Lafrance
715 Sylvere Leblanc

706 Teddy Krakenberg
705 Noel Ladouceur

704 Normand Bisson

Semaine

96
75
69
67
67

Teddy Krakenberg
Sylvere Leblanc
Marcel Therrien
Alain Lafrance
Egide Pelletier

FEMME

Haut Simple / Moyenne

226 Teddy Krakenberg
174 Marcel Therrien
126 Jean Paul Bolduc
110 Emile Courcelles
102 Egide Pelletier

Haut Triple / Moyenne

297 Therese Venne

248 Francoise Besner

246 Pauline Pare
232 Nicole Lavoie

231 Colombe Laurendeau

730 Therese Venne

659 Francoise Besner
651 Nicole Lavoie
649 Pauline Pare
622 Pierret Ladouceur

108 Therese Venne

55 Danielle Favreau

53 Colombe Laurendeau
46 Lucie Rivest

44 Nicole Lavoie

163 Therese Venne
88 Lise Jolin

87 Nicole Lavoie

59 Colombe Laurendeau
50 Danielle Favreau
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Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur
Michel Vigneault
Sylvere Leblanc
Alain Lafrance
Benoit Bolduc
Robert Beaumont
Normand Bisson
Andre Campeau
Roch Cloutier
Lucien Bissonnette
Noel Ladouceur
Claude Fortin
Marcel Dumaine
Marcel Chevrette

Jean-Philippe Duchesne

Mario Verardo
Emile Courcelles
Gaetan Charlebois
Marcel Francoeur
Georges Boucher
Yvan Venne
Gilles Leblanc
Normand Christie
Gaetan Martin
Gerald Pigeon
Claude Chalut
Francois Benson
Egide Pelletier
Guy Michaud
Yvon Talbot
Jacques Sergerie
Guy Dufresne
Yves Pilon

Paul Desrosiers
Denis Sergerie
Teddy Krakenberg
Marcel Therrien
Yves Laurendeau
Gilles Martel
Jean Paul Bolduc

Moy 69 PJ
219 0 30
217 0 30
215 0 30
214 0 21
214 0 30
212 0 30
211 0 24
210 0 30
208 0 30
205 0 30
205 0 30
205 0 30
204 0 30
208 0 30
208 0 15
201 0 30
200 0 30
198 0 27
197 0 24
197 0 30
197 0 27
191 0 18
186 0 30
186 0 30
185 0 30
185 0 30
184 0 30
183 0 30
182 0 30
182 0 30
181 0 21
178 0 30
177 0 30
172 0 27
169 0 27
169 0 6
168 0 27
164 0 30
162 0 30

QA
6579
6521
6463
4505
6422
6361
5068
6329
6256
6170
6167
6161
6136
6099
3046
6045
6013
5367
4742
5921
5328
3440
5587
5582
5574
5557
5535
5509
5488
5462
3807
5356
5310
4647
4564
1015
4549
4925
4879

HS
279
290
300
279
300
300
248
279
279
267
278
261
255
299
245
258
279
250
255
277
279
250
245
238
231
239
248
225
232
272
262
231
266
224
279
209
223
199
224

HT
745
717
793
755
826
737
700
718
743
751
743
702
702
728
694
701
691
685
665
647
731
688
678
646
623
657
666
637
648
656
670
618
702
557
706
594
613
545
610
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Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Pauline Pare
Francoise Besner
Pierret Ladouceur
Irene Blanchet
Therese Venne
Nicole Lavoie
Suzanne Leblanc
Maggie Buddie
Jeannette Bissonnette
Jocelyne Gagnon
Colombe Laurendeau
Charlotte Perron
Lucie Rivest
Madeleine Lacombe
Marie-Paule Gallant
Ghislaine Falardeau
Huguette Leblanc
Louise Contant
Murielle Fortier
Jeanne-Mance Drouin
Lise Deslauriers
Ginette Casgrain
Lucie Pelletier
Danielle Favreau
Eliette Giguere
Claire Bolduc

Lise Jolin

Louise Charlebois
Diane Plasse
Louisette Brizard
Jeannine Parent
Madeleine Racine
Diane Lacombe
Denise L'archeveque
Rejeanne Dore

Lise Leduc

Lise Martel

Moy 69 PJ
210 0 30
206 0 30
202 0 30
197 0 27
195 0 30
191 0 30
190 0 27
190 0 21
183 0 30
182 0 27
181 0 21
181 0 30
178 0 30
174 0 21
173 0 27
171 0 30
168 0 30
167 0 30
166 0 27
165 0 27
165 0 27
160 0 27
156 0 30
155 0 27
152 0 27
151 0 27
150 0 27
148 0 30
145 0 30
144 0 24
139 0 24
137 0 27
135 0 21
111 0 30
109 0 26
103 0 27

0 0 O

QA
6325
6206
6074
5337
5858
5747
5145
3999
5498
4935
3812
5440
5352
3668
4671
5148
5062
5036
4496
4476
4464
4342
4687
4202
4114
4093
4074
4452
4362
3467
3338
3720
2855
3358
2843
2788
0

HS
265
268
260
279
297
279
236
220
247
269
231
263
268
229
258
257
225
227
239
209
227
214
206
226
201
177
191
194
202
191
190
191
203
147
148
134
0

HT
731
672
680
663
730
651
611
605
633
625
593
674
716
566
659
602
585
567
554
589
580
533
602
578
510
503
529
525
523
534
511
503
460
390
395
350
0



Rapports de Ligue création de Mendes

40
41
42
43
44
45
46
47

Pierre-Andre Longtin
Gaston Delorme
Louis Lemieux

Louis Laquerre
Carol Bergeron
Charles-Emile Rivest
Joueur Demande
Joueur Demande

161
161
161
152
145
111
0
0
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30
27
30
30

27
0
0

4849
4361
4837
4561
1306
3020
0
0

LES BOOMERS

214 575
218 530
212 570
216 590
173 481
149 386
0 O

0 O
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